מ"ח 3689/13

לפני: כבוד המשנה לנשיא מ' נאור

המבקש: כאלד חמאדה

נגד

המשיבה: מדינת ישראל

בקשה לעריכת משפט חוזר

בשם המבקש: עו"ד אבי כהן

חקיקה שאוזכרה:

[חוק בתי המשפט \[נוסח משולב\], תשמ"ד-1984: סע' 31\(א\), 31\(א\)\(4\), 31\(ד\)](#)[חוק העונשין, תשל"ז-1977: סע' 29\(ב\), 384, 406\(ב\)](#)

מיני-רציו:

* הותרת הקביעה כי המבקש ביצע את העבירות של התפרצות למגורים בכוונה לבצע גניבה בצוותא חדא ועבירת גניבה בצוותא על כנה יוצרת עיוות דין נוכח העובדה שביהמ"ש המחוזי זיכה את שותפו של המבקש מביצוע אותן עבירות אשר יוחסו לשניהם יחד בכתב האישום.

ומכאן שמתקיימת בעניינו של המבקש עילה לעריכת משפט חוזר הקבועה בסעיף 31(א)(4).

לפיכך, ונוכח הסכמת ב"כ היועמ"ש, ביהמ"ש הורה על זיכוי של המבקש ללא עריכת משפט חוזר, בהתאם לסעיף 31(ד) [לחוק בתי המשפט](#).

החלטה

בפניי בקשה לעריכת משפט חוזר לפי העילה הקבועה [בסעיף 31\(א\)\(4\) לחוק בתי המשפט](#) [נוסח משולב], התשמ"ד-1984 (להלן: חוק בתי המשפט), ולהפעלת הסמכות הנתונה לבית משפט זה [בסעיף 31\(ד\) לחוק בתי המשפט](#), באופן שהמבקש יזוכה, בהסכמת היועץ המשפטי לממשלה, מעבירת התפרצות למגורים בכוונה לבצע גניבה בצוותא חדא ומעבירת גניבה בצוותא, מבלי שייערך משפט חוזר בעניינו.

השתלשלות ההליכים

1. ביום 14.6.2007 הוגש נגד המבקש ונגד אדם בשם ניסים נדיר (להלן: השותף או נדיר) כתב אישום אשר ייחס לכל אחד מהם עבירת התפרצות למגורים בכוונה לבצע גניבה בצוותא חדא לפי [סעיף 406\(ב\)](#) בצירוף [סעיף 29\(ב\)](#) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין או החוק), ועבירת גניבה בצוותא לפי [סעיף 384](#) בצירוף [סעיף 29\(ב\)](#) לחוק. על פי עובדות כתב האישום, בתאריך 22.5.2007 התפרצו השניים לדירה בראשון-לציון באמצעות פתיחת הדלת הראשית לדירה במפתח מתאים, בכוונה לבצע גניבה או פשע. המבקש ושותפו גנבו בצוותא חדא מהדירה תכשיטים, כספת ובה כסף מזומן, ודברי ערך נוספים.